2.833.399,88 NO VIGENTE ORÇAMENTO- 
PROGRAMA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

artigo 43, § l2, inciso I, da Lei Federal n' 
Crédito.

/’x.-Proc n°

’^Folhas

Art. I2 Autoriza o Poder Executivo a abrir, no vigente Orçamento-Programa, um Crédito 
Adicional Suplementar na importância de R$ 2.833.399,88 (dois milhões, oitocentos e trinta e três 
mil, trezentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos) necessário para reforço da seguinte 
dotação:

Órgão: 15000 - Serviço Autônomo de Águas e Esgotos
Unidade Orçamentária: 15001 - Serviço Autônomo de Águas e Esgotos 
1751200372.248 - Coleta, Seleção e Destinação dos Resíduos Sólidos